
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/266/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz do klas pierwszych w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dobrzany, a także dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów i liczby punktów 

przyznawanych za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz 

art. 131 ust. 4 - 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) w związku art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Dobrzany: 

1) kandydaci, których rodzice bądź prawni opiekunowie pracują lub prowadzą działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/rodzica samotnie wychowującego kandydata–  

10 pkt, 

2) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub do szkoły podstawowej, 

w obwodzie której  ma siedzibę przedszkole  – 8 pkt, 

3) dochód na osobę w rodzinie kandydata wynosi nie więcej  niż 80% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia  28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2016 r., poz. 1518)   

–  4 pkt. 

2. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) zatrudnienie rodziców lub opiekunów prawnych – zaświadczenie wydane przez pracodawcę  lub 

zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalność Gospodarczej; 

2) oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub 

szkoły; 

3) oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego o dochodzie na osobę w rodzinie kandydata. 

§ 2. 1.  Określa się następujące kryteria oraz przyznaje się liczbę punktów każdemu kryterium 

w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Dobrzany, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 10 pkt; 

2) miejsce pracy rodziców lub opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły – 8 pkt; 

3) niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 3 pkt; 

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 2 pkt. 

2. O przyjęciu do szkoły podstawowej decyduje liczba uzyskanych punktów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1518



3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust.1 pkt 1-2, 4 są 

oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego zawarte we wniosku składanym do szkoły podstawowej. 

4. Dokumentem potwierdzającym spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 3 jest orzeczenie 

o stopniu niepełnosprawności wydane przez Powiatowy Zespół  do spraw Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr V/45/15 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie określenia kryteriów 

naboru do publicznego przedszkola na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

2) uchwała Nr XV/156/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej i gimnazjum, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Dobrzany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1518


		2017-04-10T12:49:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




